муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Павловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ ж//
05 сентября 2022 года №_____

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, с приказом
комитета образования и науки Курской области от 18.03.2022 года №1-358
«О системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в
образовательных организациях Курской области», Положением о системе
наставничества педагогических работников МБОУ «Павловская СОШ»,
утвержденное приказом №58 от 28.03.2022 года, с целью оказания
методической помощи, содействия адаптации и профессионального
становления молодых специалистов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2022/23 учебный год учителя начальных классов
Колодезную А.П. наставником молодого специалиста - учителя
начальных классов Григоренко А.С.

2. Наставнику Колодезной А.П.:
2.1. разработать план индивидуального наставничества в срок до

15.09.2022;
2.2. осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и Положением о
системе наставничества педагогических работников МБОУ
«Павловская СОШ», в течение срока, установленного пунктом
1 настоящего приказ;

2.3. представить отчет о результатах наставничества на
августовском педсовете.

3. Наставляемому Григоренко А.С.:
3.1. изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
3.2. выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Герасимову Н.С.

Директор школы: "7^/ С.М.Бацаева

С приказом ознакомдщщц7
Герасимова Н.С. Колодезная А.П.
Григоренко А.С. УГУ